
Strona 1 z 2 
 

Zarządzenie Nr 15/2012 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 4 grudnia 2012 roku 
 
 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów 
samochodowych nie będących własnością Centrum Sportu i Rekreacji  

w Augustowie, używanych przez pracowników  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie do celów służbowych 

 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 

grudnia 2002 roku w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z  

30 grudnia 2002r. Nr 236 poz. 1990 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 273/12 

Burmistrza Miasta Augustowa z dnia12 listopada 2012 roku, zarządza się co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie  

będących własnością Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, używanych przez 

pracowników Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie do celów służbowych w 

wysokości: 

1) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji według 

stawki 0,45zł za jeden kilometr przebiegu pojazdu, 

2) przy podróżach służbowych w jazdach lokalnych na podstawie miesięcznego 

ryczałtu: 

a) według stawki 0,5214zł za jeden kilometr przebiegu pojazdu dla 

samochodów o pojemności skokowej silnika do 900cm3, 

b) według stawki 0,8358zł za jeden kilometr przebiegu pojazdu dla 

samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 5/2008 

Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie z dnia 12 czerwca 2008 roku     



Strona 2 z 2 
 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych 

nie będących własnością Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, używanych 

przez pracowników.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 
Dyrektor  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

Andrzej Zarzecki 
 


